parte o Contrato Administrativo n.º 18/2019, firmado com a Empresa R7 FACILITIES​ SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, resolvem apostilar
o endereço (SEI 0230106), mudança do quadro societário e nome fantasia (SEI  0230108)  da Contratada  e os valores para o aludido Contrato,
repactuando o valor total mensal estimado de R$ 103.945,95 (cento e três mil, novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos)​ para o
montante  de  R$  108.086,70  (cento e oito mil, oitenta e seis reais e setenta  centavos)​​ e  o valor anual que era de R$ 1.247.351,39  (um  milhão,
duzentos e quarenta e sete mil, trezentos e cinquenta e um reais e trinta e nove centavos)​​ para R$ 1.297.040,39 (um milhão, duzentos e noventa e
sete mil,   quarenta reais e trinta e nove  centavos)​. O pleito da contratada deve-se à Convenção Coletiva da Trabalho de 2021 - CCT/2021
(0228331) que alterou o Salário e o Auxílio Alimentação, conforme previstos em suas Cláusulas Quarta e Décima Terceira da CCT/2021, tendo em